2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

16 декабря 2020 г.                           г. Георгиевск                                      № 798-62
О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование
имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края и признании утратившими силу отдельных положений решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 280-10 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества,
находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края»

Рассмотрев обращение исполняющей полномочия Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А. о согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, учреждениям и организациям и о признании утратившими силу отдельных положений решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 280-10 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края», в соответствии с главой 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 69 Ус​тава Георгиевского городского округа Ставропольского края, пунктом 5 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 марта 2019 г. № 496-27, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу в решении Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 года № 280-10 «О согласовании передачи во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края»:

абзац пятый подпункта 1.14 пункта 1,

пункт 4 приложения 1.

2. Согласовать передачу во временное безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:

2.1. Индивидуальному предпринимателю Ходакову Дмитрию Михайловичу оборудования согласно приложению и нежилых помещений №№ 63-69, общей площадью 102,7 кв.м, расположенных по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Лысогорская, ул. Школьная, 114, находящихся в оперативном управлении муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З. Потапова ст. Лысогорской», для организации питания учащихся, на срок до 30 августа 2021 г.

2.2. Муниципальному казённому учреждению Георгиевского городского округа Ставропольского края «Центр оказания услуг» нежилого помещения № 69, общей площадью 26, 5 кв.м, расположенного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, 1, для размещения редакции газеты «Георгиевская округа», сроком на пять лет.

2.3. Федеральному государственному бюджетному учреждению «Северо-Кавказское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды», нежилых помещений №№ 18-20, общей площадью 35,6 кв. м, расположенных  по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск,  ул. Карла Маркса, 7, для размещения Метеорологической станции II разряда Георгиевск – обособленного подразделения Ставропольского центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды - филиала ФГБУ «Северо-Кавказское УГМС», сроком на три года.
2.4. Обильненскому хуторскому казачьему обществу Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества нежилых помещений №№ 36, 37, общей площадью 35,5 кв.м, расположенных по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, с. Обильное, ул. Георгиевская, 36, для осуществления уставной деятельности и размещения Обильненского хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества, сроком на 5 лет.
2.5. Александрийскому станичному казачьему обществу Георгиевского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества нежилого здания (штаб народной дружины ст. Александрийской), общей площадью 92,4 кв.м, расположенного по адресу: Ставропольский край, Георгиевский район, ст. Александрийская, пер. Комсомольский, 12, для осуществления уставной деятельности и размещения Александрийского станичного казачьего общества Георгиевского районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества, сроком на 5 лет.
2.6. Ставропольскому краевому отделению политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» следующих технических средств и инвентаря:

кресло CH797 Бюрократ – 1 шт.,
монитор 18.5 Acer G195HQVBb LCD Black TN 5ms 16:9 10000^
1 200 cв – 1 шт.,

МФУ Samsung SCX-3400 – 1 шт.,

МФУ А4 Cyocera ECOSYS M2530dn, 30 коп/мин, 25-400%, 600dpi, 512 МВ – 1 шт.,

системный блок CityLine Office 3410i Ci32100/2Gb/Int/250Gb/DVDRW – 1 шт.,
телефон Panasonik KX-TG 210- 1 шт.,

чайник BOSCH 7004 RU – 1 шт.

для пользования Георгиевским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», сроком на пять лет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников
Приложение

к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

от 16 декабря 2020 г. № 798-62
Перечень оборудования, находящегося на балансе
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 15 имени А.З. Потапова
ст. Лысогорской»

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество

(шт.)

	1.
	Стол нерж. 1200*600*870 с отборт.
	1

	2.
	Машина посудомоечная Silanos E1000. Кассета для тарелок, кассета для стаканов, стакан для приборов, смягчитель воды
	1

	3.
	Ванна моечная ВМ-1/700 ОЦ, гл. 400 (800/800/870)
	2

	4.
	Полка навесная для сушки посуды ИТЕРМА 430 П-1/903
	3

	5.
	Ванна моечная двойная (1250/630/870)
	3

	6.
	Стеллаж кухонный 4 полки 1200*500*1600
	4

	7.
	Ванна моечная ВМ-1/530 ОЦ, гл. 400(630/630/870)
	2

	8.
	Пароконвектомат Rational SCC 101
	1

	9.
	Гастроемкости из нержавеющей стали:530*325*20мм
	5

	10.
	Гастроемкости из нержавеющей стали: 530*325*40мм
	5

	11.
	Гастроемкости из нержавеющей стали: 530*325*65мм
	5

	12.
	Гастроемкости из нержавеющей стали: 530*325*100мм
	5

	13.
	Подставка для пароконвектомат
	1

	14.
	Плита электрическая 6-ти конф. ЭП-6П (без духовки/краш.подст.)
	1

	15.
	Зонт вытяжной основной 2000*1400*350 с фильтром. Жироуловитель
	1

	16.
	Шкаф пекарский GIERRE FEV 106М
	1

	17.
	Лист пекарский
	10

	18.
	Зонт вытяжной с фильтрами 1000*1000*350.
Жироуловитель
	2

	19.
	Шкаф расстоечный LIVE 12
	1

	20.
	Стол нерж. 1200*700*870 с отборт.
	4

	21.
	Стол нерж. 1500*700*870 с отборт.
	1

	22.
	Прилавок для первых блюд ИТЕРМА МЭ-1-1100/700-01
	1

	23.
	Полка настольная
	1

	24.
	Прилавок для вторых блюд ИТЕРМА МЭ-1-1100/700-01
	1

	25.
	Полка настольная
	1

	26.
	Прилавок нейтральный ИТЕРМА МН-1100/700-01
	2

	27.
	Весы электронные CAS SW-5
	3

	28.
	Овощерезка ROBOT COUPE CL50
	1

	29.
	Рукомойник ИТЕРМА 430 ВЦ-15/400/310
	20

	30.
	Холодильный шкаф Эльтон 0,7М воздухоохл.
	3

	31.
	Холодильник однокамерный с морозилкой внутри Pozis-Свияга RS-416
	1

	32.
	Весы электронные товарные CAS DL-150
	1

	33.
	Водонагреватель проточный ЭВПЗ-15
	1

	34.
	Протирочная машина МПР-350-01
	1

Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников